ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛОФЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                         ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Голофеевка
 ____ апреля  2025 г.                                                                                                                                      № ____

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета     Голофеевского     сельского
поселения     за  1 квартал 2025 года

         Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  статьи 34 решения земского собрания Голофеевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 31 июля 2013 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Голофеевском сельском поселении муниципального района «Волоконовский район»,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Голофеевского сельского поселения по доходам  за 1 квартал 2025 года  в сумме 771,6  (семьсот семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей (приложение 1).
		2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Голофеевского сельского поселения по расходам за 1 квартал  2025 года  в сумме 979,7 (девятьсот семьдесят девять тысяч семьсот) рублей (приложение 2).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела – ведущего бухгалтера сельского поселения администрации Голофеевского сельского поселения Суханову Галину Анатольевну

 Глава
 администрации                                                            Е.М. Тютюникова

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Голофеевского сельского поселения
От ___апреля   2025 г. №___
Отчет
об исполнении бюджета Голофеевского сельского поселения по доходам
 за 1 квартал 2025 года
                                                                                                                                     (тыс. рублей)
4

	КОД
	Наименование доходов
	Утвержден план на 2025 г.
	Испол
нено на 01.04.
2025г
	Процент исполнения к годовым назначениям
	Отклонения (+, -) от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10000000000000000
	Д О Х О Д Ы
	1971
	395,3
	20
	-1575,7

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	1744
	372,7
	21
	-1371,3

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	1744
	372,7
	21
	-1371,3

	10600000000000000
	Налог на имущество
	63
	3
	4
	-60

	10601010030000110
	Налог на имущество физических лиц
	63
	3
	4
	-60

	10606000000000110
	Земельный налог
	164
	19,6
	11
	-144,4

	10606041031000110
	Земельный налог физических лиц
	132
	12
	9
	-120

	10606033101000110
	Земельный налог юридических лиц
	32
	7,6
	3
	-24,4

	ИТОГО собственных налоговых и неналоговых доходов:
	1971
	395
	20
	-1575,7

	20000000000000151
	Безвозмездные поступления
	5563,4
	376,3
	6
	-5187,1

	20210000000000151
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	5367
	352
	6
	-5015

	20215001100000151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	5367
	352
	6
	-5015

	20235118100000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	160,4
	24,3
	15
	-136,1

	20240014100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	36

	-36

	И Т О Г О    Д О Х О Д О В
	7534,4
	771,6
	10
	-6762,8

Приложение № 2
к  постановлению главы администрации
Голофеевского сельского поселения
От ___апреля 2025г. № ___

Отчет
об исполнении бюджета Голофеевского сельского поселения по расходам за 1 квартал 2025 года

                                                                                                                                                                            тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Утвержденный план
 на 2025 год
	Исполнено  на 01.04.2025год
	Процент исполнения к годовым назначениям
	Отклонения (+, -) от годового плана

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	Общегосударственные
вопросы
	2303
	525,7
	22
	-1777,3

	0104
	Функционирование
Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов гос. власти субъектов Российской Федерации ,местных администраций
	2303
	525,7
	22
	-1777,3

	02
	Национальная оборона
	160,4
	24,3
	15
	-136,1

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	160,4
	24,3
	15
	-136,1

	03
	Национальная безопасность
	1

	-1

	0314
	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	1

	-1

	04
	Дорожное хозяйство
	36

	-36

	0409
	Дорожное хозяйство
	36

	-36

	05
	Жилищно -коммунальное хозяйство
	755
	90,7
	12
	-664,3

	0503
	Благоустройство
	755
	90,7
	12
	-664,3

	07
	Образование, молодежная политика
	50
	9
	18
	-41

	0707
	Образование, молодежная политика
	50
	9
	18
	-41

	08
	Культура, кинематография
	4229
	330
	7
	-3899

	0801
	Культура
	4229
	330
	7
	-3899

	Всего расходов по бюджету
	7534,4
	979,7
	13
	-6554,7

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]